
第 36回装栄㈱京都支店セミナーのお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時 

平成 26 年 8 月 21日（木） 

受付開始 午後 1：30  研修時間 午後  2：00～ 4：00 

 

会場 

会場：京都テルサ東館３階 Ａ会議室（裏面をご参照ください） 

住所：京都市南区東九条下殿田町７０番地  

（京都府民総合交流プラザ内） TEL075-692-3402 

※有料駐車場 180 台御座います(実費)。 

 

テーマ 

『強アルカリイオン電解水』セミナー 

午後 2：00～4：00     蔵王産業 強アルカリイオン電解水を使用したメンテナンス 

   

 

お申し込み方法 

下記申込書ご記入の上お申し込み下さい。 

※ 定員を先着30 名様までとさせて頂きます。 

※ 定員になり次第締め切らせて頂きます。1 社 2名様まででお願いします｡ 

 

お申し込み先 

装栄株式会社 京都支店  

ＦＡＸ：075-671-7580 

 

参加費用 無料 
※ 事前の承諾なく、申込書の情報を第三者に開示、提供することはありません。 

               

第 36 回装栄㈱京都支店セミナー参加申込書（参加費：無料） 

会社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

氏名①  
勤務場所

（役職） 
 

氏名②  
勤務場所

（役職） 
 

 

皆様､大変長らくお待たせいたしました。約 1年の沈黙を破り、装栄セミナーの復活です。 

復活第一弾、今回のテーマは「強アルカリイオン電解水」セミナーと題して、メーカー（蔵王産業株式会

社様）より講師を招き、開催させていただきます。 

気になる内容ですが、強アルカリイオン電解水のメリットとその生成機である「ZK ジュニア」の説明

を蔵王産業さんにして頂きます。 

環境負荷の観点と使い易さから数年前から注目されてきたアルカリ電解水。今回再度詳しくアルカリイ

オン電解水についてご説明させて頂きます。 

8 月の暑い最中、ご多忙とは存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

以前のｾﾐﾅｰ風景 



 

 

 

 

 

 


